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Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 1. Kademe

Katılan Takım Sayısı :

Süper Lig 1. Kademe

İzmir

Yarışma Bilgileri

Erkekler

17-18 Haziran 2025

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Atatürk Stadyumu

Güneşli

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 17.06.2025 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 1.3
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 238 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
10.22 1 0.109 8

2 238 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

10.22 1 0.109 2 427 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN ENKA SPOR KULÜBÜ 10.48 2 0.143 7

3 486 02.03.2004 HASAN BEYAZEL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10.53 4 0.114 3 459 29.05.1990 RAMİL GULİYEV FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.49 3 0.151 6

4 400 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10.78 6 0.167 4 486 02.03.2004 HASAN BEYAZEL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10.53 4 0.114 5

5 427 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN ENKA SPOR KULÜBÜ 10.48 2 0.143 5 684 01.01.2004 ORÇUN DURAN
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
10.71 5 0.231 4

6 459 29.05.1990 RAMİL GULİYEV FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.49 3 0.151 6 400 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10.78 6 0.167 3

7 479 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

10.80 7 0.162 7 479 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

10.80 7 0.162 2

8 684 01.01.2004 ORÇUN DURAN
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
10.71 5 0.231 8 213 09.03.1999 HALİL EMRE ŞAŞMAZ

JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
11.39 8 0.305 1

9 213 09.03.1999 HALİL EMRE ŞAŞMAZ
JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
11.39 8 0.305

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Erkekler

İli-Takımı

19:49

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Derece
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

18:43

Seri 
Geliş

Kategori :

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

U20 Rekor: İsmail NEZİR 45.83

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 17.06.2025 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 472 22.01.2003 İSMAİL NEZİR
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
46.32 1 8

2 237 14.12.1997 İHSAN SELÇUK
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

47.41 4 0.143 2 451 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 46.36 2 7

3 493 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

47.65 5 0.197 3 424 10.04.2002 BERKE AKÇAM ENKA SPOR KULÜBÜ 46.48 3 6

4 416 10.02.1998 SİNAN ÖREN
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

49.14 7 0.205 4 237 14.12.1997 İHSAN SELÇUK
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

47.41 4 0.143 5

5 424 10.04.2002 BERKE AKÇAM ENKA SPOR KULÜBÜ 46.48 3 5 493 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
47.65 5 0.197 4

6 451 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 46.36 2 6 671 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

47.76 6 3

7 472 22.01.2003 İSMAİL NEZİR
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

46.32 1 7 416 10.02.1998 SİNAN ÖREN
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

49.14 7 0.205 2

8 671 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
47.76 6 8 219 06.05.2000 KADİR KÖSEM

JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
50.33 8 1

9 219 06.05.2000 KADİR KÖSEM
JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
50.33 8

Derece
Seri 

Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler 19:02

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 19:49

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 17.06.2025 Saat: 18:25

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 430 01.12.2001 MEHMET ÇELİK ENKA SPOR KULÜBÜ 3:46.02 1 8

2 229 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

3:51.96 7 2 494 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:46.36 2 7

3 494 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:46.36 2 3 460 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:46.54 3 6

4 413 01.11.2004 RECEP İSTEK
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:50.45 6 4 675 31.10.2004
EMİN BERKE 
MURATHAN

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

3:47.32 4 5

5 430 01.12.2001 MEHMET ÇELİK ENKA SPOR KULÜBÜ 3:46.02 1 5 471 24.11.1998 İBRAHİM ERATA
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

3:49.35 5 4

6 460 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:46.54 3 6 413 01.11.2004 RECEP İSTEK
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:50.45 6 3

7 471 24.11.1998 İBRAHİM ERATA
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

3:49.35 5 7 229 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

3:51.96 7 2

8 675 31.10.2004
EMİN BERKE 
MURATHAN

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

3:47.32 4 8 215 15.08.1999 İSMAİL KILINÇ
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

4:14.96 8 1

9 215 15.08.1999 İSMAİL KILINÇ
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

4:14.96 8

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Kategori : Erkekler

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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U18 Rekor: Haydar Doğan  14:20.71

U20 Rekor: Ali Kaya  13:33.69

U23 Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Büyük Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Tarih : 17.06.2025 Saat: 19:35

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 437 01.12.2000 RAMAZAN BAŞTUĞ ENKA SPOR KULÜBÜ 14:05.15 1 8

2 230 20.04.1994 ALİ KAYA
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

14:39.36 4 2 461 21.03.1998 SEZGİN ATAÇ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

14:18.43 2 7

3 483 25.09.2003 ENBİYA YAZICI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14:50.19 5 3 463 10.09.2002
ABDULHALİK 
ÇAĞIRAN

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

14:28.16 3 6

4 410 28.07.2001 MEHMET KALYONCU
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

15:24.54 7 4 230 20.04.1994 ALİ KAYA
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

14:39.36 4 5

5 437 01.12.2000 RAMAZAN BAŞTUĞ ENKA SPOR KULÜBÜ 14:05.15 1 5 483 25.09.2003 ENBİYA YAZICI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14:50.19 5 4

6 461 21.03.1998 SEZGİN ATAÇ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

14:18.43 2 6 679 05.10.2004 MERVAN HAYKIR
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

14:57.13 6 3

7 463 10.09.2002
ABDULHALİK 
ÇAĞIRAN

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

14:28.16 3 7 410 28.07.2001 MEHMET KALYONCU
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

15:24.54 7 2

8 679 05.10.2004 MERVAN HAYKIR
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

14:57.13 6 8 228 20.05.1999 ŞAHİN DEMİR
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

16:43.12 8 1

9 228 20.05.1999 ŞAHİN DEMİR
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

16:43.12 8

Derece Seri Geliş Puan

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi: -



Yıldız Rekor: Ayetullah DEMİR  13.62

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 17.06.2025 Saat: 18:08

Güncelleme : 19:49

1.SERİ Rüzgar: 1.5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 241 21.01.1998 MİKDAT SEVLER
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
13.87 1 0.185 8

2 241 21.01.1998 MİKDAT SEVLER
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
13.87 1 0.185 2 466 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL

GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
13.95 2 0.136 7

3 487 18.06.2001
İSMAİL EREN 

ADIGÜZEL

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
14.54 5 0.166 3 449 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.35 3 0.161 6

4 404 08.01.2001
DOĞUKAN 

KİLCİOĞLU

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
14.82 7 0.235 4 438 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL ENKA SPOR KULÜBÜ 14.53 4 0.162 5

5 438 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL ENKA SPOR KULÜBÜ 14.53 4 0.162 5 487 18.06.2001
İSMAİL EREN 

ADIGÜZEL

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
14.54 5 0.166 4

6 449 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.35 3 0.161 6 685 10.02.1994 YASİN SÜZEN
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
14.59 6 0.211 3

7 466 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
13.95 2 0.136 7 404 08.01.2001

DOĞUKAN 

KİLCİOĞLU

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
14.82 7 0.235 2

8 685 10.02.1994 YASİN SÜZEN
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
14.59 6 0.211 8 222 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ

JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
26.11 8 0.358 1

9 222 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ
JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
26.11 8 0.358

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori Erkekler Engel Yüksekliği :
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Seri Geliş

-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Ayetullah DEMİR  13.40

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.36

(106.7 cm)



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 17.06.2025 Saat: 17:20

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 444 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

7.19 0.4 7.14 -0.6 7.52 1.7 7.52 X 1.3 7.15 0.3 r 7.52 8 1.7

2 433 24.02.1997 NECATİ ER ENKA SPOR KULÜBÜ 7.41 0.2 X 0.1 X -1.1 7.41 X 0.6 X 1.5 X -1.9 7.41 7 0.2

3 489 25.08.2003 MESUT BÜLBÜL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

7.21 3.1 7.02 1.5 - 7.21 - - r 7.21 6 3.1

4 470 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

6.95 1.4 7.18 1.6 X 0.0 7.18 X 0.7 7.04 -0.6 X -0.3 7.18 5 -1.6

5 403 22.09.1997 CANER YAĞCI
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6.98 0.0 7.03 -0.2 7.06 0.2 7.06 6.77 0.2 7.05 -0.3 7.02 -0.7 7.06 4 0.2

6 231 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

7.04 3.0 6.73 1.3 7.00 2.2 7.04 6.91 -0.4 6.95 -0.9 6.78 -0.1 7.04 3 3.0

7 681 30.08.1994 MUSA TÜZEN
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

X 3.5 6.27 0.7 6.16 1.6 6.27 - 6.07 -0.4 X -0.2 6.27 2 0.7

8 226 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

X -0.4 5.82 1.7 r 5.82 5.82 1 1.7

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 1. Kademe

19:49

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



1 419 14.05.2003 ALİ EREN ÜNLÜ ENKA SPOR KULÜBÜ - - - X O - O O X - O X X 2.09 8 1

2 233 07.03.1998
ENES TALHA 
ŞENSES

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

- - - O O O X O O X O X X X 2.09 7 2

3 485 13.03.2004
HAKAN ŞEVKİ 
TORUN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - O O O X O X O O X - X X 2.06 6 3

4 414 25.09.1997 SERKAN GÖZEL
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- O - O O O X X X 2.00 5 4

5 465 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

- O O O O X X X 1.95 4 5

6 443 02.04.1998 ALPEREN ACET FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ - - O - X - - - r 1.85 3 6

7 672 04.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

O X X X 1.75 2 7

8 222 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

X O X r 1.75 1 8

19:49
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İli-Takımı
1.75 1.80 1.85

Kategori : Erkekler

2.091.95
SIRA 
NO 2.00 2.031.90

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.06 2.12
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Alperen ACET  2.30

17.06.2025 Saat: 18:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 1. Kademe
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (7.260 gr.) Tarih : 17.06.2025 Saat: 18:46

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 442 21.07.2005 ALİ PEKER FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 17.05 18.56 X 18.56 X X X 18.56 8 1

2 428 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ENKA SPOR KULÜBÜ 16.81 16.67 16.62 16.81 17.11 17.40 X 17.40 7 2

3 406 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
15.39 16.46 X 16.46 X 16.14 X 16.46 6 3

4 469 23.10.2000 HASAN SAYGI
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
X 15.91 16.41 16.41 X 16.26 X 16.41 5 4

5 492 30.06.2005 MUHAMMED UZUN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
13.93 X 15.04 15.04 15.00 X 14.07 15.04 4 5

6 236 03.01.1986 İBRAHİM KİRİŞ
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
X 13.85 14.14 14.14 13.45 14.12 X 14.14 3 6

7 218 11.05.1991 KADİR KARATOSUN
JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
12.40 X 11.95 12.40 X X 12.34 12.40 2 7

8 683 08.09.2002 MUSTAFA YORGUN
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
9.53 X 9.42 9.53 10.34 X r 10.34 1 8

SIRA 
NO

Alperen Karahan 21.48

Alperen KAHRAMAN 20.81

Alperen KAHRAMAN 20.81

Yarışma Gülle Atma

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUANADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R

Süper Lig 1. Kademe

Ali PEKER 21.03

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

19:49

-

ErkeklerKategori 



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (7.260 gr.) Tarih : 17.06.2025 Saat: 16:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 458 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 73.30 74.74 75.16 75.16 X 72.97 - 75.16 8 1

2 429 24.08.2001 HALİL YILMAZER ENKA SPOR KULÜBÜ 69.53 72.14 72.53 72.53 73.19 71.26 X 73.19 7 2

3 468 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
64.78 65.91 X 65.91 67.77 70.31 X 70.31 6 3

4 480 14.01.2000 BATUHAN HIZAL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
X 61.78 63.66 63.66 65.21 66.71 X 66.71 5 4

5 417 10.08.1995 TOLGAHAN YAVUZ
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
50.57 58.05 56.85 58.05 57.84 61.34 X 61.34 4 5

6 677 31.12.2003 FIRAT AL
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
54.56 52.84 55.58 55.58 X 53.56 - 55.58 3 6

7 235 30.03.1998
HAKAN MERT 

SÖZÜDİRİ

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
47.77 49.66 51.95 51.95 53.47 X 50.72 53.47 2 7

8 220 30.05.1999 MERT AÇAR
JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
X X 39.94 39.94 42.81 41.01 40.18 42.81 1 8

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Erkekler
19:49

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma Çekiç Atma - Özkan Baltacı  78.90

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Yıldız Rekor: Ulusal Takım 41.66

Genç Rekor: Ulusal Takım 40.63

U23 Rekor: Ulusal Takım 40.12

Büyük Rekor: Ulusal Takım 37.98

Tarih : 17.06.2025 Saat: 20:05

Güncelleme : 19:49

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

421
427
422
424

03.08.1995
01.09.1996
28.04.1996
10.04.2002

AYKUT AY
ERTAN ÖZKAN
BATUHAN 
ALTINTAŞ
BERKE AKÇAM

ENKA SPOR KULÜBÜ 40.14 1 0.146 8

2

241
238
246
243

21.01.1998
11.06.1998
06.06.2001
13.10.1997

MİKDAT SEVLER
KAYHAN ÖZER
ŞÜKRÜ GAMSIZ
MUSTAFA KEMAL AY

TÜRK SİLAHLI 
KUVVETLERİ (TSK) 
SPOR GÜCÜ

40.39 2 0.232 2

241
238
246
243

21.01.1998
11.06.1998
06.06.2001
13.10.1997

MİKDAT SEVLER
KAYHAN ÖZER
ŞÜKRÜ GAMSIZ
MUSTAFA KEMAL 
AY

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

40.39 2 0.232 7

3

487
489
495
486

18.06.2001
25.08.2003
08.02.2003
02.03.2004

İSMAİL EREN ADIGÜZEL
MESUT BÜLBÜL
YASİN SOSA
HASAN BEYAZEL

İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

41.48 4 0.210 3

883
466
479
884

17.01.2002
16.04.2005
14.01.2002
10.09.2003

ÖZGÜR BEYDEMİR
DENİZ KAAN 
KARTAL
VOLKAN ERDOĞAN
ANTHONY GEORGE 
SMİTH

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

41.29 3 6

4

399
416
404
400

31.12.2003
10.02.1998
08.01.2001
05.01.1999

AHMET BURAK ERCAN
SİNAN ÖREN
DOĞUKAN KİLCİOĞLU
AKIN ÖZYÜREK

BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DQ - 0.175
DQ

TR24.6
4

487
489
495
486

18.06.2001
25.08.2003
08.02.2003
02.03.2004

İSMAİL EREN 
ADIGÜZEL
MESUT BÜLBÜL
YASİN SOSA
HASAN BEYAZEL

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

41.48 4 0.210 5

5

421
427
422
424

03.08.1995
01.09.1996
28.04.1996
10.04.2002

AYKUT AY
ERTAN ÖZKAN
BATUHAN ALTINTAŞ
BERKE AKÇAM

ENKA SPOR KULÜBÜ 40.14 1 0.146 5

672
685
674
684

04.02.2002
10.02.1994
16.08.2005
01.01.2004

BATUHAN ARDA 
EROL
YASİN SÜZEN
DOĞUHAN 
ALTINTAŞ
ORÇUN DURAN

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

43.05 5 4

6

462
455
450
459

01.01.2008
19.10.2001
25.04.2005
29.05.1990

TOPRAK EGE ÖZDEMİR
OĞUZ UYAR
HÜSEYİN MUTLU KORKMAZ
RAMİL GULİYEV

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

DQ - DQ
TR24.7

6

219
227
211
213

06.05.2000
28.08.1999
23.04.2001
09.03.1999

KADİR KÖSEM
ŞABAN KAYA
ABDULLAH ÖZKAN
HALİL EMRE 
ŞAŞMAZ

JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

45.02 6 3

7

883
466
479
884

17.01.2002
16.04.2005
14.01.2002
10.09.2003

ÖZGÜR BEYDEMİR
DENİZ KAAN KARTAL
VOLKAN ERDOĞAN
ANTHONY GEORGE SMİTH

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

41.29 3 -

399
416
404
400

31.12.2003
10.02.1998
08.01.2001
05.01.1999

AHMET BURAK 
ERCAN
SİNAN ÖREN
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU
AKIN ÖZYÜREK

BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DQ - 0.175 0 DQ
TR24.6

8

672
685
674
684

04.02.2002
10.02.1994
16.08.2005
01.01.2004

BATUHAN ARDA EROL
YASİN SÜZEN
DOĞUHAN ALTINTAŞ
ORÇUN DURAN

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

43.05 5 -

462
455
450
459

01.01.2008
19.10.2001
25.04.2005
29.05.1990

TOPRAK EGE 
ÖZDEMİR
OĞUZ UYAR
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ
RAMİL GULİYEV

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

DQ - 0 DQ
TR24.7

9

219
227
211
213

06.05.2000
28.08.1999
23.04.2001
09.03.1999

KADİR KÖSEM
ŞABAN KAYA
ABDULLAH ÖZKAN
HALİL EMRE ŞAŞMAZ

JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

45.02 6

4x100 Metre Bayrak

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Yarışma :
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U18 Rekor: Taygun Artan ÖZCİHAN  21.39

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 20.77

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 18.06.2025 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 0.0
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 466 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
20.92 1 0.147 8

2 243 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
21.46 4 0.235 2 422 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ENKA SPOR KULÜBÜ 21.09 2 0.148 7

3 486 02.03.2004 HASAN BEYAZEL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
21.56 5 0.143 3 459 29.05.1990 RAMİL GULİYEV FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 21.22 3 0.190 6

4 399 31.12.2003
AHMET BURAK 

ERCAN

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
22.03 7 0.162 4 243 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
21.46 4 0.235 5

5 422 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ENKA SPOR KULÜBÜ 21.09 2 0.148 5 486 02.03.2004 HASAN BEYAZEL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
21.56 5 0.143 4

6 459 29.05.1990 RAMİL GULİYEV FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 21.22 3 0.190 6 684 01.01.2004 ORÇUN DURAN
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
21.70 6 0.252 3

7 466 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
20.92 1 0.147 7 399 31.12.2003

AHMET BURAK 

ERCAN

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
22.03 7 0.162 2

8 684 01.01.2004 ORÇUN DURAN
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
21.70 6 0.252 8 219 06.05.2000 KADİR KÖSEM

JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
22.80 8 0.208 1

9 219 06.05.2000 KADİR KÖSEM
JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
22.80 8 0.208

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe
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SIRALAMA LİSTESİ 19:49

17:37

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ



U18 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

U20 Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Ömer Faruk BOZDAĞ 1:46.53

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 18.06.2025 Saat: 17:22

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 473 18.03.2001 KEREM ETKA AYHAN
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

1:47.91 1 8

2 687 02.04.1999 HALİL YAŞIN
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

1:55.75 7 2 457 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

1:48.35 2 7

3 494 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:49.16 3 3 494 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:49.16 3 6

4 413 01.11.2004 RECEP İSTEK
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:52.39 5 4 431 01.03.2004 MEVLÜT ARAS ENKA SPOR KULÜBÜ 1:51.43 4 5

5 431 01.03.2004 MEVLÜT ARAS ENKA SPOR KULÜBÜ 1:51.43 4 5 413 01.11.2004 RECEP İSTEK
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:52.39 5 4

6 457 01.09.2004
ÖMER FARUK 
BOZDAĞ

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

1:48.35 2 6 678 07.09.2004 KADİR ÜNAL
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

1:53.21 6 3

7 473 18.03.2001 KEREM ETKA AYHAN
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

1:47.91 1 7 687 02.04.1999 HALİL YAŞIN
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

1:55.75 7 2

8 678 07.09.2004 KADİR ÜNAL
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

1:53.21 6 8 217 29.08.2004 KAAN ERYATAR
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

2:01.09 8 1

9 217 29.08.2004 KAAN ERYATAR
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

2:01.09 8

800 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Kategori : Erkekler
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma :



- U18 Rekor: Utku GÖLER 8:14.79

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 18.06.2025 Saat: 18:00

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 460 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

8:10.02 1 8

2 229 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

8:10.54 2 2 229 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

8:10.54 2 7

3 483 25.09.2003 ENBİYA YAZICI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

8:14.71 4 3 890 29.08.2004 AHMET CİVCİ
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

8:12.11 3 6

4 410 28.07.2001 MEHMET KALYONCU
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8:39.10 7 4 483 25.09.2003 ENBİYA YAZICI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

8:14.71 4 5

5 891 15.01.2005 UTKU GÖLER ENKA SPOR KULÜBÜ 8:20.74 5 5 891 15.01.2005 UTKU GÖLER ENKA SPOR KULÜBÜ 8:20.74 5 4

6 460 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

8:10.02 1 6 675 31.10.2004
EMİN BERKE 
MURATHAN

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

8:31.60 6 3

7 890 29.08.2004 AHMET CİVCİ
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

8:12.11 3 7 410 28.07.2001 MEHMET KALYONCU
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8:39.10 7 2

8 675 31.10.2004
EMİN BERKE 
MURATHAN

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

8:31.60 6 8 215 15.08.1999 İSMAİL KILINÇ
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

9:34.90 8 1

9 215 15.08.1999 İSMAİL KILINÇ
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

9:34.90 8

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Ali Kaya  7:58.76

Ali Kaya  7:38.65

Ali Kaya  7:38.65

Kategori Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma 3000 Metre Baraj Derecesi:



U18 Rekor: Berke AKÇAM  51.88

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 18.06.2025 Saat: 17:08

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 472 22.01.2003 İSMAİL NEZİR
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
49.69 1 0.261 8

2 237 14.12.1997 İHSAN SELÇUK
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
54.17 8 0.205 2 424 10.04.2002 BERKE AKÇAM ENKA SPOR KULÜBÜ 49.86 2 0.300 7

3 496 01.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
52.68 6 0.201 3 671 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN

BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
50.53 3 0.259 6

4 416 10.02.1998 SİNAN ÖREN
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
51.61 4 0.208 4 416 10.02.1998 SİNAN ÖREN

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
51.61 4 0.208 5

5 424 10.04.2002 BERKE AKÇAM ENKA SPOR KULÜBÜ 49.86 2 0.300 5 454 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 52.03 5 0.239 4

6 454 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 52.03 5 0.239 6 496 01.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
52.68 6 0.201 3

7 472 22.01.2003 İSMAİL NEZİR
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
49.69 1 0.261 7 212 20.08.2004 ENES MERT

JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
53.54 7 0.226 2

8 671 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
50.53 3 0.259 8 237 14.12.1997 İHSAN SELÇUK

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
54.17 8 0.205 1

9 212 20.08.2004 ENES MERT
JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
53.54 7 0.226

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: -
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 Z
a

m
a

n
ı

İsmail NEZİR 48.84

Berke AKÇAM  48.14

Yasmani Copello Escobar  47.81

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori Erkekler
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (91.4 cm)



- U18 Rekor: -

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 18.06.2025 Saat: 18:32

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 441 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

9:03.78 1 8

2 242 01.01.1998 MURAT EMEKTAR
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

9:43.69 6 2 426 30.08.1995 ERSİN TEKAL ENKA SPOR KULÜBÜ 9:04.90 2 7

3 482 15.07.2005 CUMA ÖZCAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

9:07.73 3 3 482 15.07.2005 CUMA ÖZCAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

9:07.73 3 6

4 407 01.01.2002
İBRAHİM 
KARATEKER

BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9:10.36 4 4 407 01.01.2002
İBRAHİM 
KARATEKER

BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9:10.36 4 5

5 426 30.08.1995 ERSİN TEKAL ENKA SPOR KULÜBÜ 9:04.90 2 5 478 05.11.2003
ÖMER FARUK 
UĞURLU

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

9:25.71 5 4

6 441 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

9:03.78 1 6 242 01.01.1998 MURAT EMEKTAR
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

9:43.69 6 3

7 478 05.11.2003
ÖMER FARUK 
UĞURLU

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

9:25.71 5 7 680 14.10.2001
MUHAMMED 
FURKAN ŞANLI

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

9:43.84 7 2

8 680 14.10.2001
MUHAMMED 
FURKAN ŞANLI

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

9:43.84 7 8 225 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

11:09.88 8 1

9 225 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

11:09.88 8

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Cuma ÖZCAN 8 46.09

Halil Akkaş  8:22.00

Tarık Langat Akdağ  8:17.85

Kategori Erkekler Engel Yüksekliği : (91.4 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma 3000 Metre Engelli Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 18.06.2025 Saat: 18:05

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 425 02.02.1996 CAN ÖZÜPEK ENKA SPOR KULÜBÜ 15.47 0.6 15.86 -1.0 15.80 -0.1 15.86 X -0.2 - X 0.3 15.86 8 -1.0

2 411 21.02.1998 MURAT ÖZBEY
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
15.23 0.1 14.56 0.6 15.26 0.2 15.26 X -0.3 - - 15.26 7 0.2

3 489 25.08.2003 MESUT BÜLBÜL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
X -0.2 15.01 -0.6 X -0.2 15.01 X -0.4 14.97 -0.4 X 0.3 15.01 6 -0.6

4 476 19.07.2008 MAHİR İÇLİ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 14.76 0.3 X -0.4 X 1.0 14.76 13.98 -0.7 14.64 -0.1 14.85 0.7 14.85 5 0.7

5 245 27.07.2001 SAMET KÜRŞAT KAYA
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
14.15 -1.3 14.28 -0.5 13.86 -0.2 14.28 14.35 0.8 14.26 0.9 13.74 -0.9 14.35 4 0.8

6 444 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X -1.1 14.31 1.5 X -0.5 14.31 13.32 0.4 r 14.31 3 1.5

7 676 07.01.2004 EMRE KARATAŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ X -0.9 13.25 0.4 X 1.4 13.25 r 13.25 2 0.4

8 224 28.04.2000 MUZAFFER UYANIK JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ X -0.2 X -0.6 X -0.5 X 0.5 X 0.7 11.21 0.0 11.21 1 0.0

İli-Takımı SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.70

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Aşkın Karaca  16.10

Necati ER  17.37

Necati ER  17.37

A  T  L  A  M  A  L  A  R

19:49

Kategori 

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Erkekler

SIRA 

NO



1 448 30.09.1999 ERSU ŞAŞMA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 60 - - - - - - - - - - - - O - - X X r 5.20 8 1

2 484 01.01.2004 ERDEM TİLKİ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

70 - - - - - - - X X O O X O X O - X O - X r 5.20 7 2

3 435 07.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ ENKA SPOR KULÜBÜ 50 - - - - - O - O - O X O - X X X 5.10 6 3

4 409 11.08.2003 LÜTFİ ATALAY
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

80 - - - - O O O X O O X X - X 4.90 5 4

5 248 08.11.1998 ZEKİ CEM TENEKEBÜKEN
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

60 - - - - X O O X O X X O X O X X X 4.90 4 5

6 475 06.11.2008 KUZEY KAPLAN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 80 - - - O X O X O X X X 4.60 3 6

7 686 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

60 - X O X O X r 4.00 2 7

8 214 02.05.1992 HÜSEYİN ORUÇ
JANDARMA GÜCÜ SPOR 
KULÜBÜ

60 O O X X X 3.80 1 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 1. Kademe
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.12-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : Erkekler Tarih-Saat :
19:49

18.06.2025 Saat: 15:45

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.15 5.20 5.25 5.30
DİKME 

ARALIĞI

U20 Rekor: Erdem TİLKİ  5.30
U23 Rekor: Ersu Şaşma  5.80

Büyük Rekor: Ersu ŞAŞMA  5.90

K
L

A
S

M
A

N

3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 5.10 5.40



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 18.06.2025 Saat: 16:50

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 446 21.03.2002 ENES ÇANKAYA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 58.65 56.96 57.76 58.65 58.74 56.77 60.51 60.51 8 1

2 436 05.06.1995 ÖMER ŞAHİN ENKA SPOR KULÜBÜ X X 59.96 59.96 X X X 59.96 7 2

3 481 13.05.2002 BERK SANSOY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

52.11 51.38 56.80 56.80 57.53 X X 57.53 6 3

4 477 27.02.2000 OSMAN KUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 52.03 55.15 56.75 56.75 55.42 X X 56.75 5 4

5 402 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

50.49 X X 50.49 X r 50.49 4 5

6 683 08.09.2002 MUSTAFA YORGUN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ X 46.24 46.29 46.29 47.14 47.69 45.81 47.69 3 6

7 232 26.01.1999 EMRE FURKAN TAŞKIN
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

36.29 42.82 44.34 44.34 X X X 44.34 2 7

8 218 11.05.1991 KADİR KARATOSUN JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 35.79 34.12 X 35.79 33.97 35.54 r 35.79 1 8

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori Erkekler
19:49

KLASMAN

Enes ÇANKAYA   59.46 (1.75 kg.)

Ömer Tolga İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma Disk Atma - Burak Dertli  60.36

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (800 gr.) Tarih : 18.06.2025 Saat: 18:10

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 453 30.05.2004
MUHAMMED HANİFİ 
ZENGİN

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 74.57 73.38 70.60 74.57 r 74.57 8 1

2 432 18.03.2002
MUHAMMET RAŞİT 
KALAFAT

ENKA SPOR KULÜBÜ 68.55 71.77 69.41 71.77 64.01 66.37 68.53 71.77 7 2

3 467 01.05.1997 EMİN ÖNCEL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 69.61 68.74 68.96 69.61 65.66 X X 69.61 6 3

4 221 11.02.1997
MUHAMMED KAAN 
TOKLU

JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 55.63 68.60 X 68.60 X 65.96 r 68.60 5 4

5 412 15.09.2002 OĞUZHAN USTA
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 67.95 67.38 X 67.95 X X X 67.95 4 5

6 682 03.03.2005
MUSTAFA İSMAİL 
GÜNDOĞDU

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 63.20 65.96 62.55 65.96 X X X 65.96 3 6

7 490 10.01.2003 MESUT UĞURLU
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 60.44 64.01 62.43 64.01 X 63.44 X 64.01 2 7

8 234 05.01.1998 FURKAN SİVRİDEMİR
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ 59.05 59.45 58.40 59.45 57.56 56.40 58.16 59.45 1 8

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Erkekler
19:49

KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma Cirit Atma - Emin Öncel  77.55



Yıldız Rekor: Karma Takım  3:19.71

Genç Rekor: Ulusal Takım 3:08.34

U23 Rekor: Ulusal Takım 3:03.04

Büyük Rekor: Ulusal Takım 3:02.22

Tarih : 18.06.2025 Saat: 19:00

Güncelleme : 19:49

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

466

473

474

472

16.04.2005

18.03.2001

10.01.2001

22.01.2003

DENİZ KAAN KARTAL

KEREM ETKA AYHAN

KUBİLAY ENÇU

İSMAİL NEZİR

GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
3:08.65 1 - 8

2

240

237

247

239

07.09.2003

14.12.1997

14.07.1999

14.10.2000

MERT TAŞCI

İHSAN SELÇUK

UMUT ÇELİK

MAHMUT KURT

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) 

SPOR GÜCÜ
3:15.70 4 0.185 2

422

439

420

424

28.04.1996

25.11.2002

05.01.2005

10.04.2002

BATUHAN ALTINTAŞ

YAĞIZ CANLI

ALİŞAN ALPHAN

BERKE AKÇAM

ENKA SPOR KULÜBÜ 3:08.73 2 - 7

3

488

496

491

493

08.05.2008

01.11.2005

04.09.2005

23.11.2001

KAYRA ARTUN ÇAY

YUNUS EGE ALTINAY

MUHAMMED MUSTAFA AKYÜZ

NECİP BEY TEKİN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
3:17.57 6 0.246 3

447

454

456

451

03.03.2006

02.01.2005

02.01.2008

07.09.2001

EREN KESER

MUSTAFA ÇİNPOLAT

OĞUZHAN ZEKİ YEŞİLOBALIGİL

İLYAS ÇANAKÇI

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 3:13.32 3 - 6

4

887

405

415

416

01.01.1999

27.06.2003

21.03.2007

10.02.1998

MAHSUM KORKMAZ

EMİRHAN ÇİFTÇİ

SEYFİ BURHAN ÜÇER

SİNAN ÖREN

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
3:17.30 5 0.251 4

240

237

247

239

07.09.2003

14.12.1997

14.07.1999

14.10.2000

MERT TAŞCI

İHSAN SELÇUK

UMUT ÇELİK

MAHMUT KURT

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
3:15.70 4 0.185 5

5

422

439

420

424

28.04.1996

25.11.2002

05.01.2005

10.04.2002

BATUHAN ALTINTAŞ

YAĞIZ CANLI

ALİŞAN ALPHAN

BERKE AKÇAM

ENKA SPOR KULÜBÜ 3:08.73 2 - 5

887

405

415

416

01.01.1999

27.06.2003

21.03.2007

10.02.1998

MAHSUM KORKMAZ

EMİRHAN ÇİFTÇİ

SEYFİ BURHAN ÜÇER

SİNAN ÖREN

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
3:17.30 5 0.251 4

6

447

454

456

451

03.03.2006

02.01.2005

02.01.2008

07.09.2001

EREN KESER

MUSTAFA ÇİNPOLAT

OĞUZHAN ZEKİ YEŞİLOBALIGİL

İLYAS ÇANAKÇI

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 3:13.32 3 - 6

488

496

491

493

08.05.2008

01.11.2005

04.09.2005

23.11.2001

KAYRA ARTUN ÇAY

YUNUS EGE ALTINAY

MUHAMMED MUSTAFA AKYÜZ

NECİP BEY TEKİN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
3:17.57 6 0.246 3

7

466

473

474

472

16.04.2005

18.03.2001

10.01.2001

22.01.2003

DENİZ KAAN KARTAL

KEREM ETKA AYHAN

KUBİLAY ENÇU

İSMAİL NEZİR

GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 3:08.65 1 - 7

672

685

674

671

04.02.2002

10.02.1994

16.08.2005

10.08.2004

BATUHAN ARDA EROL

YASİN SÜZEN

DOĞUHAN ALTINTAŞ

ABDULKERİM İRAN

BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
3:17.95 7 - 2

8

672

685

674

671

04.02.2002

10.02.1994

16.08.2005

10.08.2004

BATUHAN ARDA EROL

YASİN SÜZEN

DOĞUHAN ALTINTAŞ

ABDULKERİM İRAN

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 3:17.95 7 - 8

227

219

211

224

28.08.1999

06.05.2000

23.04.2001

28.04.2000

ŞABAN KAYA

KADİR KÖSEM

ABDULLAH ÖZKAN

MUZAFFER UYANIK

JANDARMA GÜCÜ SPOR 

KULÜBÜ
3:30.44 8 - 1

9

227

219

211

224

28.08.1999

06.05.2000

23.04.2001

28.04.2000

ŞABAN KAYA

KADİR KÖSEM

ABDULLAH ÖZKAN

MUZAFFER UYANIK

JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 3:30.44 8 -

Derece
Seri 

Geliş P
u

a
n

Kategori Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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a

m
a

n
ı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma : 4x400 Metre Bayrak



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ENKA SPOR KULÜBÜ 10.48 7 46.48 6 3:46.02 8 14:05.15 8 14.53 5 7.41 7 2.09 8 17.40 7 73.19 7 40.14 8 71

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.49 6 46.36 7 3:46.54 6 14:18.43 7 14.35 6 7.52 8 1.85 3 18.56 8 75.16 8 DQ 0 59

3 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 10.80 2 46.32 8 3:49.35 4 14:28.16 6 13.95 7 7.18 5 1.95 4 16.41 5 70.31 6 41.29 6 53

4
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR 
GÜCÜ

10.22 8 47.41 5 3:51.96 2 14:39.36 5 13.87 8 7.04 3 2.09 7 14.14 3 53.47 2 40.39 7 50

5
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

10.53 5 47.65 4 3:46.36 7 14:50.19 4 14.54 4 7.21 6 2.06 6 15.04 4 66.71 5 41.48 5 50

6
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

10.78 3 49.14 2 3:50.45 3 15:24.54 2 14.82 2 7.06 4 2.00 5 16.46 6 61.34 4 DQ 0 31

7 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 10.71 4 47.76 3 3:47.32 5 14:57.13 3 14.59 3 6.27 2 1.75 2 10.34 1 55.58 3 43.05 4 30

8 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 11.39 1 50.33 1 4:14.96 1 16:43.12 1 26.11 1 5.82 1 1.75 1 12.40 2 42.81 1 45.02 3 13

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ENKA SPOR KULÜBÜ 21.09 7 1:51.43 5 49.86 7 8:20.74 4 9:04.90 7 15.86 8 5.10 6 59.96 7 71.77 7 3:08.73 7 71 65 136

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 21.22 6 1:48.35 7 52.03 4 8:10.02 8 9:03.78 8 14.31 3 5.20 8 60.51 8 74.57 8 3:13.32 6 59 66 125

3 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 20.92 8 1:47.91 8 49.69 8 8:12.11 6 9:25.71 4 14.85 5 4.60 3 56.75 5 69.61 6 3:08.65 8 53 61 114

4
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

21.56 4 1:49.16 6 52.68 3 8:14.71 5 9:07.73 6 15.01 6 5.20 7 57.53 6 64.01 2 3:17.57 3 50 48 98

5
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR 
GÜCÜ

21.46 5 1:55.75 2 54.17 1 8:10.54 7 9:43.69 3 14.35 4 4.90 4 44.34 2 59.45 1 3:15.70 5 50 34 84

6
BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

22.03 2 1:52.39 4 51.61 5 8:39.10 2 9:10.36 5 15.26 7 4.90 5 50.49 4 67.95 4 3:17.30 4 31 42 73

7 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 21.70 3 1:53.21 3 50.53 6 8:31.60 3 9:43.84 2 13.25 2 4.00 2 47.69 3 65.96 3 3:17.95 2 30 29 59

8 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 22.80 1 2:01.09 1 53.54 2 9:34.90 1 11:09.88 1 11.21 1 3.80 1 35.79 1 68.60 5 3:30.44 1 13 15 28

CİRİT ATMASIRIKLA ATLAMA 4X400 METRE

SIRA İli-Takımı
100 METRE

800 METRE 3000 METRE 3000 METRE ENGELLİ

Erkekler

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

2.GÜN PUAN1.GÜN PUANİli-TakımıSIRA GENEL PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

400 METRE 5000 METRE 4X100 METRE

Erkekler
18.06.2025 19:49

ÇEKİÇ ATMAGÜLLE  ATMA
1.GÜN PUAN

1500 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

200 METRE 400 METRE ENGELLİ

110 METRE ENGELLİ

ÜÇADIM ATLAMA DİSK ATMA

UZUN ATLAMA YÜKSEK ATLAMA



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 18.06.2025 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 0.6
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 450 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 

KORKMAZ
FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.54 1 0.132

2 244 01.01.2000 MUSTAFA SAY
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
DNS - 2 423 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ENKA SPOR KULÜBÜ 10.64 2 0.135

3 136 14.02.2004
TAYGUN ARTAN 
ÖZCİHAN

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.06 3 0.147 3 434 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN ENKA SPOR KULÜBÜ 10.88 1 0.132

4 423 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ENKA SPOR KULÜBÜ 10.64 2 0.135 4 246 06.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
10.95 2 0.172

5 450 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.54 1 0.132 5 136 14.02.2004
TAYGUN ARTAN 
ÖZCİHAN

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.06 3 0.147

6 886 19.01.2005
MEHMET CUMHUR 
CAN ÖZTÜRK

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

11.27 4 0.174 6 886 19.01.2005
MEHMET CUMHUR 
CAN ÖZTÜRK

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

11.27 4 0.174

7 7 445 06.04.2006 EMİN BERK UZUN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.40 3 0.141

8 - 244 01.01.2000 MUSTAFA SAY
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
DNS -

2. SERİ Rüzgar: -0.8 - 399 31.12.2003
AHMET BURAK 

ERCAN

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
- 421 03.08.1995 AYKUT AY ENKA SPOR KULÜBÜ DNS -

1 - 240 07.09.2003 MERT TAŞCI
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 
(TSK) SPOR GÜCÜ

DNS -

2 434 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN ENKA SPOR KULÜBÜ 10.88 1 0.132

3 399 31.12.2003
AHMET BURAK 

ERCAN

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
DNS -

4 445 06.04.2006 EMİN BERK UZUN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.40 3 0.141

5 421 03.08.1995 AYKUT AY ENKA SPOR KULÜBÜ DNS -

6 240 07.09.2003 MERT TAŞCI
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
DNS -

7 246 06.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

(TSK) SPOR GÜCÜ
10.95 2 0.172

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 1. Kademe

Yarışma : 100 Metre - Extra Baraj Derecesi: -

Kategori : Erkekler 16:30

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 19:49

Derece
Seri 

Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı


